
 

 

UCHWAŁA NR XX/114/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie  zmiany budżetu gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/110/2016 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Krynki na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy na 2017 r.” dokonano zmian dochodów budżetowych  

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 2017 r.” dokonano zmian wydatków budżetowych  

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2017” dokonano zmian - zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody w roku 2017” dokonano zmian - zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi – 13 389 549 zł, w tym: dochody bieżące – 11 256 345 zł 

i dochody majątkowe – 2 133 204 zł; 

2) łączna kwota planowanych wydatków wynosi – 14 510 897 zł, w tym: wydatki bieżące – 11 146 686 zł 

i wydatki majątkowe – 3 364 211 zł. 

§ 4. Wolne środki w wysokości 110 000 zł przeznacza się na pokrycie zwiększonego o 110 000 zł deficytu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Józef Stanisław Czarniecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 maja 2017 r.

Poz. 1955



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/114/2017 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem:   14 421,00 0,00 0,00 14 421,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 277 590,00 0,00 500,00 278 090,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 500,00 0,00 500,00 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 
0,00 0,00 500,00 500,00 

bieżące razem:   8 511 210,00 0,00 500,00 8 511 710,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1955



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

54 900,00 0,00 0,00 54 900,00 

majątkowe 

majątkowe razem:  2 133 204,00 0,00 0,00 2 133 204,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 093 204,00 0,00 0,00 2 093 204,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem:  2 730 214,00 0,00 0,00 2 730 214,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 13 389 049,00 0,00 500,00 13 389 549,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 148 104,00 0,00 0,00 2 148 104,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1955



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/114/2017 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 147 421,00 14 421,00 4 381,00 2 219,00 2 162,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 421,00 14 421,00 4 381,00 2 219,00 2 162,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1955



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2 021 237,00 153 663,00 153 663,00 0,00 153 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 867 574,00 1 867 574,00 1 837 574,00 0,00 

zmniejszenie -124,00 -124,00 -124,00 0,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 061,00 82 061,00 72 947,00 0,00 

po zmianach 2 103 174,00 153 539,00 153 539,00 0,00 153 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 949 635,00 1 949 635,00 1 910 521,00 0,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 37 970,00 37 970,00 37 970,00 0,00 37 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -124,00 -124,00 -124,00 0,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 846,00 37 846,00 37 846,00 0,00 37 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 37 970,00 37 970,00 37 970,00 0,00 37 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -124,00 -124,00 -124,00 0,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 846,00 37 846,00 37 846,00 0,00 37 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 967 274,00 99 700,00 99 700,00 0,00 99 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 867 574,00 1 867 574,00 1 837 574,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 061,00 82 061,00 72 947,00 0,00 

po zmianach 2 049 335,00 99 700,00 99 700,00 0,00 99 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 949 635,00 1 949 635,00 1 910 521,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 114,00 9 114,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 114,00 39 114,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 668 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 327,00 668 327,00 668 327,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 947,00 72 947,00 72 947,00 0,00 

po zmianach 741 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 274,00 741 274,00 741 274,00 0,00 

630  Turystyka 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 

po zmianach 17 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 

 63003 
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1955



700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 59 200,00 59 200,00 59 200,00 3 200,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -937,00 -937,00 -937,00 0,00 -937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 263,00 58 263,00 58 263,00 3 200,00 55 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -937,00 -937,00 -937,00 0,00 -937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 863,00 14 863,00 14 863,00 0,00 14 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -937,00 -937,00 -937,00 0,00 -937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 063,00 13 063,00 13 063,00 0,00 13 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 102 682,00 1 699 106,00 1 633 806,00 1 346 039,00 287 767,00 0,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 403 576,00 403 576,00 368 576,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 097 682,00 1 694 106,00 1 628 806,00 1 341 039,00 287 767,00 0,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 403 576,00 403 576,00 368 576,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 650 614,00 1 247 038,00 1 245 538,00 1 000 915,00 244 623,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 403 576,00 403 576,00 368 576,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 645 614,00 1 242 038,00 1 240 538,00 995 915,00 244 623,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 403 576,00 403 576,00 368 576,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 31 825,00 31 825,00 31 825,00 31 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 825,00 26 825,00 26 825,00 26 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 109 710,00 109 710,00 102 928,00 73 860,00 29 068,00 0,00 6 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 710,00 113 710,00 106 928,00 73 860,00 33 068,00 0,00 6 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2300 
Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75406 Straż Graniczna 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2300 
Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 149 000,00 3 035 500,00 2 925 360,00 2 324 335,00 601 025,00 0,00 110 140,00 0,00 0,00 0,00 113 500,00 113 500,00 100 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 149 500,00 3 036 000,00 2 925 860,00 2 324 335,00 601 525,00 0,00 110 140,00 0,00 0,00 0,00 113 500,00 113 500,00 100 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1955



 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 711 040,00 1 597 540,00 1 540 540,00 1 246 640,00 293 900,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 113 500,00 113 500,00 100 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 711 540,00 1 598 040,00 1 541 040,00 1 246 640,00 294 400,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 113 500,00 113 500,00 100 000,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 88 700,00 88 700,00 88 700,00 0,00 88 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 200,00 89 200,00 89 200,00 0,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 023 292,00 1 023 292,00 340 532,00 239 032,00 101 500,00 20 000,00 662 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 781,00 -1 781,00 -1 781,00 0,00 -1 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 025 511,00 1 025 511,00 342 751,00 239 032,00 103 719,00 20 000,00 662 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 781,00 -1 781,00 -1 781,00 0,00 -1 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 219,00 68 219,00 68 219,00 0,00 68 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 781,00 -1 781,00 -1 781,00 0,00 -1 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 219,00 68 219,00 68 219,00 0,00 68 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 000,00 66 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 20 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 61 331,00 61 331,00 61 081,00 53 786,00 7 295,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 781,00 1 781,00 1 781,00 0,00 1 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 112,00 63 112,00 62 862,00 53 786,00 9 076,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 781,00 1 781,00 1 781,00 0,00 1 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 781,00 3 781,00 3 781,00 0,00 3 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 781,00 1 781,00 1 781,00 0,00 1 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 781,00 3 781,00 3 781,00 0,00 3 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 911 890,00 1 411 890,00 1 400 490,00 670 792,00 729 698,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 

zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 916 890,00 1 398 390,00 1 381 990,00 670 792,00 711 198,00 0,00 11 400,00 5 000,00 0,00 0,00 518 500,00 518 500,00 500 000,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 530 541,00 530 541,00 527 441,00 287 571,00 239 870,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 530 541,00 518 541,00 515 441,00 287 571,00 227 870,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1955



  4260 Zakup energii 

przed zmianą 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 

przed zmianą 467 879,00 467 879,00 459 579,00 341 179,00 118 400,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 467 879,00 461 379,00 453 079,00 341 179,00 111 900,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 49 300,00 49 300,00 49 300,00 0,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 800,00 42 800,00 42 800,00 0,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 525 850,00 25 850,00 25 850,00 7 350,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 530 850,00 30 850,00 25 850,00 7 350,00 18 500,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 160 000,00 100 000,00 94 600,00 61 030,00 33 570,00 5 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 000,00 105 000,00 97 600,00 61 030,00 36 570,00 5 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 141 400,00 81 400,00 76 000,00 49 630,00 26 370,00 5 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 400,00 86 400,00 79 000,00 49 630,00 29 370,00 5 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 

  3250 Stypendia różne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 12 004,00 12 004,00 12 004,00 0,00 12 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 004,00 15 004,00 15 004,00 0,00 15 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 522 762,00 8 408 112,00 7 078 780,00 4 864 044,00 2 214 736,00 313 000,00 885 332,00 61 000,00 0,00 70 000,00 3 114 650,00 3 114 650,00 3 036 150,00 0,00 

zmniejszenie -26 342,00 -26 342,00 -26 342,00 -5 000,00 -21 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 136 842,00 20 281,00 13 281,00 0,00 13 281,00 0,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 116 561,00 116 561,00 88 947,00 0,00 

po zmianach 11 633 262,00 8 402 051,00 7 065 719,00 4 859 044,00 2 206 675,00 313 000,00 887 332,00 66 000,00 0,00 70 000,00 3 231 211,00 3 231 211,00 3 125 097,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1955



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 730 214,00 2 730 214,00 146 123,00 108 970,00 37 153,00 0,00 2 584 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 730 214,00 2 730 214,00 146 123,00 108 970,00 37 153,00 0,00 2 584 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1955



Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/114/2017 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017 

Lp. Dział Rozdział §** 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2017 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

2018 r. 
dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

 z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01010 
6057 
6059 

Usprawnienie systemu 

wodno-kanalizacyjnego 

Krynek poprzez modernizację 
budynku hydroforni i zakup 

urządzeń do hydroforni 

i oczyszczalni ścieków 

170 000 
108 171 

61 829 
61 829 0,- 

A. 

B. 

C. 

A. 108 171  

B. 

C. 

0,- 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

2. 600 60016 
6057 

6059 

Przebudowa ulic miejskich 

w Krynkach (ul. Kaukazkiej, 

ul. Górna, cz. ul. Zielonej, cz. 
ul. Czystej)  jako 

usprawnienie połączenia 

z drogą wojewódzką nr 
676 i drogami powiatowymi  

nr 1443B i 1272B 

1 445 536 
896 274 

537 416 
537 416 0,- 

A.   

B.   
C.   

A.   896 274 

B. 
C. 

0,- 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

3. 600 60016 
6057 

6059 

Przebudowa cz. ul. Nowej, 

stanowiąca drogę gminną nr 
104984B w Krynkach, jako 

usprawnienie połączenia 

z drogą powiatową nr 1443B 

252 216 
145 141 

107 075 
107 075 0,- 

A. 
B. 

C. 

A.   145 141 
B. 

C. 

0,- 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

4. 600 60016 
6057 

6059 

Przebudowa cz. ul. Polnej, 

stanowiąca drogę gminną nr 

104987B w Krynkach, jako 

usprawnienie połączenia 

z drogą wojewódzką nr 

676 i drogą powiatową nr 
1272B 

224 615 
127 832 

96 783 
96 783 0,- 

A. 

B. 

C. 

A.   127 832 

B. 

C. 

0,- 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1955



5. 600 60016 6050 
Projekty przebudowy dróg 

w Gminie Krynki 
39 114 39 114 39 114 0 

A. 
B. 

C. 

A. 
B. 

C. 

0 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

6. 750 75023 
6057 

6059 

Termomodernizacja budynku 

Urzędu Miejskiego 
w Krynkach 

398 576 
276 432 

92 144 
92 144 0,- 

A. 

B. 
C. 

A. 

B.   276 432 
C. 

0 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

7. 750 75023 6050 

Platforma dla osób 

niepełnosprawnych przy 
budynku Urzędu Miejskiego 

w Krynkach 

35 000 35 000 35 000 0 

A. 

B. 

C. 

A. 

B. 

C. 

0 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

8. 801 80101 
6057 
6059 

Zagospodarowanie placu 

przy ZSS w Krynkach, ul. Al. 

Szkolna 7 poprzez 
rozbudowę placu zabaw oraz 

utwardzenie placu szkolnego 

przy ul. Al. Szkolna 10 

100 000 
63 630 
36 370 

36 370 0,- 

A. 

B. 

C. 

A.    63 630 

B. 

C. 

0,- 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

9. 801 80101 6060 
Zakup maszyny czyszczącej 

dla ZSS w Krynkach 
13 500 13 500 13 500 0,- 

A. 
B. 

C. 

A. 
B. 

C. 

0,- 
Zespół Szkół 

Samorządowych 

w Krynkach    

10. 900 90001 6060 
Zakup pompy do 

oczyszczalni ścieków 
12 000 12 000 12 000  

A. 

B. 
C. 

A.    

B.   
C. 

 
Zakład Komunalny 

w Krynkach 

11. 900 90017 6060 Zakup zbiornika na paliwo 6 500 6 500 6 500 0 

A. 

B. 

C. 

A. 

B. 

C. 

0 
Zakład Komunalny 

w Krynkach 

12. 900 90095 
6057 

6059 

Instalacja kolektorów 
słonecznych w Gminie 

Krynki 

500 000 
425 000 

75 000 
75 000 0 

A. 
B. 

C. 

A.    
B.  425 000 

C. 

0 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

13. 630 63003 6059 

Rewitalizacja i dostosowanie 

do potrzeb turystycznych 
założeń parkowych 

w Krynkach i Grodnie – 

stacjach historycznej drogi 
królewskiej wraz z cyklem 

imprez upamiętniających 

wspólną historię 

32 000 16 000 16 000 0 
A. 
B. 

C. 

A. 
B. 

C. 

0 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1955



14. 926 92695 
6057 

6059 

Budowa siłowni na świeżym 

powietrzu 
60 000 

38 178 

21 822 
21 822 0,- 

A. 
B. 

C. 

A.     38 178 
B. 

C.     

0,- 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

Ogółem 3 289 057 3 231 211 1 150 553 0,- 0,- 2 080 658 0,-  

A. Planowane środki do pozyskania z Funduszy Unii Europejskiej 

B. Planowane środki do pozyskania z innych źródeł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1955



Załącznik nr 4 do uchwały nr XX/114/2017 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2017 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 421 348 

1. Kredyt długoterminowy § 9520 1 311 348 

2. Pożyczki § 9520  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 9030  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 9510  

5. Prywatyzacja majątku jst § 9440  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 9570  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 9310  

8. Inne źródła (wolne środki) § 9500 110 000 

Rozchody ogółem:  300 000 

1. Spłaty kredytów § 9920 300 000 

2. Spłaty pożyczek § 9920  

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

§ 9630  

4. Udzielone pożyczki § 9910  

5. Lokaty § 9940  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 9820  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9950  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1955



Uzasadnienie 

do uchwały nr  XX/114/2017 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 30 marca 2017 r. 

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z wykonaniem ponadplanowym z tytułu darowizn 

w oświacie. 

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z: 

1. zmniejszeniem wydatków bieżących w drogach oraz gospodarce mieszkaniowej oraz administracji, 

2. zmianą klasyfikacji budżetowej dotacji na drogi powiatowe, 

3. wzrostem kosztów wykonania dokumentacji na inwestycje drogowe, 

4. rozstrzygnięciem przetargów na inwestycje drogowe, 

5. koniecznością zwiększenia środków na bezpieczeństwo publiczne, 

6. koniecznością przesunięć środków w MGOPS, 

7. realizacją programu Aktywności Lokalnej, 

8. koniecznością zakupu pompy do oczyszczalni ścieków, 

9. koniecznością zakupu zbiornika na paliwo, 

10. realizacją projektu Rewitalizacja i dostosowanie do potrzeb turystycznych założeń parkowych 

w Krynkach i Grodnie – stacjach historycznej drogi królewskiej wraz z cyklem imprez upamiętniających 

wspólną historię, 

11. koniecznością zwiększenia środków na kulturę fizyczną. 

Do budżetu wprowadzono wolne środki w wysokości 110 000 zł z przeznaczeniem na pokrycie deficytu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1955


		2017-05-11T11:51:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




